objeto da Seleção Pública nº 02/2026. 

PLANILHA DE VALORES EM VALOR CORRENTE NACIONAL (Reais) 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA MODELO Quant. U.M VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 
01 Sistema 

Automático de 
Extração 
Sólido Liquido 

Gerhardt Soxtherm 
414 Macro 

01 UN R$ 182.401,08 

R$ 182.401,08 

Valor Total: R$ 182.401,08 (Cento e Oitenta e Dois Mil Quatrocentos e Um Reais e Oito Centavos) 

PREÇO  
Fixo e irreajustável os preços contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, e outros 
necessários ao cumprimento integral do objeto deste edital e seus anexos. 

GARANTIA Oferecemos garantia 12 (doze) meses.